
Dodatekč.l kPŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ iHVjJLO^(OO^AfOlV

č. S180/2018/0085/OIV

na výkon technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP 
při realizaci stavebních prací

uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany:

Městská část Praha 2 
se sídlem nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2,
IČ: 00063461
jejímž jménem jedná Ing. Michael Grundler, místostarosta 
(dálejen .fříkazcé') 
na straně jedné

a

ABP Holding, a. s.
se sídlem: Thámova 21/34, 186 00 Praha 8 
IČ: 152 68 446 
DIČ: CZ 15268446 
bankovní spojení: ČSOB a. s. 
číslo účtu 1961903 00/0300
zastoupená: 
(dále jen ,JPnkaznik“) 
na straně druhé

(společně též „smluvní strany”)

Smluvní strany se dohodly na následujících smluvních podmínkách této příkazní smlouvy (dále jen 
,,Smlouva“):

MČ PRAHA 2

nC02P0042HPC

Článek I. VÝZNAM A ÚČEL DODATKU

1.1 Dne 14. 5. 2018 uzavřel Příkazce s Příkazníkem Přílcazní smlouvu, jejímž předmětem je závazek 
příkazníka provádět pro příkazce technický dozor stavebníka (dále jen ,,TDS“) a koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavbě (dále jen „koordinátor14), pro splnění podmínky § 
14 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
(dále jen zákon BOZP) na stavbě s názvem „ZS Na Smetance 1/505 - výstavba multifunkčního 
sportovního hřiště”.

1.2 V průběhu realizace předmětu díla - stavby s názvem „ZŠ Na Smetance 1/505 - výstavba 
multifunkčního sportovního hřiště” došlo k realizaci stavebních prací nad rámec uzavřené 
smlouvy o dílo a současně došlo k prodloužení termínu ukončení realizace prací celkem o 9 
měsíců, tj. celková doba pro dokončení realizace díla je 15 měsíců od zahájení realizace díla. 
Ukončení realizace díla objednatel předpokládá v srpnu 2019.

1.3 Vzhledem k prodloužení termínu ukončení realizace díla je nutné prodloužit dobu výkonu činností 
příkazníka z maximálně uzavřených 210 na 480 kalendářních dnů. Výkon činnosti příkazníka je 
nezbytný pro řádné dokončení díla. Dodatečná činnost příkazníka je vyčíslena v souladu s čl. VI., 
odst. 1 příkazní smlouvy.

1

MC02P004ZHPC



1.4 Na základě výše uvedeného se smluvní strany vzájemně dohodly na změně čl. VI. Odměna a 
platební podmínky, který nyní, zní takto:

Článek II. CENA DÍLA

Celková cena za činnost příkazníka se navyšuje o 486 000,- Kč bez DPH, tj. 588 060,- Kč vč. DPH.

Cena díla
Kč bez
DPH

DPH v sazbě
21 % Kč vč. DPH

Celková cena Příkazní smlouvy 971 200,- 203 952,- 1 175 152,-
Vícenáklady za TDS+ BOZP 486 000,- 102 060,- 588 060,-
Dle Smlouvy o dílo ve znění 
Dodatku č. 1

1 457 200,- 306 012,- 1 763 212,-

Článek III. OSTATNÍ UJEDNANÍ

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
3.2 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv.
3.3 Dodatek se vyhotovuje v 5 výtiscích, z nichž tři obdrží příkazce a dva příkazník.

V Praze dne:

Za příkazc
CASCo-

Ing. Mich rundler ^ ( 
místostaro \

X^-2?- ^

Za OP: Mgr. Jan Bliješ

Za příkazníka

2


